
基本パーツ 別売パーツ
No. パーツ名 価格

別売パーツ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17

小プッシャー
プッシャースリーブ
G用カバー
メタルブレード
ワークボール
ドゥブレード
1㎜スライサー
おろし金
ディスクハンドル
スパチュラ
クリーニングブラシ

S用シンプルカバー
2㎜スライサー
4㎜スライサー
ファインシュレッダー
ミディアムシュレッダー
ステンレスワークボール

DLC-020BTX

DLC-N7PS

DLC-N7CG

DLC-N7MBI

DLC-N7WBP

DLC-N7DB

DLC-041TXJ

DLC-035TXJ

DLC-N7DH

DLC-650

DLC-N7B

DLC-N7CS

DLC-042TXJ

DLC-044TXJ

DLC-034TXJ

DLC-037TXJ

DLC-N7WBS

¥900
¥7,700
¥7,700
¥9,900
¥8,800
¥2,800
¥5,500
¥7,200
¥2,800
¥800
¥900

¥7,700 
¥5,500 
¥5,500 
¥5,500 
¥5,500 
¥24,200 

品番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

DLC-N7JPG

3.0ℓ

多機能タイプ

基本パーツ

製品印字
DLC-N7J

 ※価格は税抜き表示です。



基本パーツ 別売パーツ

4

5

No. パーツ名 価格
1
2
3
4
5

6
7

S用シンプルカバー
メタルブレード
ワークボール
スパチュラ
クリーニングブラシ

ドゥブレード
ステンレスワークボール

DLC-N7CS

DLC-N7MBI

DLC-N7WBP

DLC-650

DLC-N7B

DLC-N7DB

DLC-N7WBS

DLC-N7JPS  基本パーツ

¥7,700
¥9,900
¥8,800
¥800
¥900

¥2,800
¥24,200

品番

2

3

1

DLC-N7JPS

※DLC-N7JPS（単機能タイプ）で、DLC-N7JPGのおろし金（8）やスライサー
（7、13～16）をご使用になる場合は、DLC-N7JPG（多機能タイプ）の1、2、3、
9、をご購入いただければ多機能タイプとしてご使用いただけます。なお、
DLC-N7JSS（単機能ステンレスタイプ）の場合は、プラスチック製ワークボー
ル（上段５・下段3）もご購入ください 

3.0ℓ

6

7

単機能タイプ

別売パーツ

製品印字
DLC-N7J

 ※価格は税抜き表示です。


